鲁人社函〔2023〕60号

山东省人力资源和社会保障厅 山东省教育厅
关于印发“青才聚齐鲁·百县联百校”高校
毕业生就业促进专项行动方案的通知

各市人力资源社会保障局、教育（教体）局，各高校：
现将《“青才聚齐鲁·百县联百校”高校毕业生就业促进专项行动方案》印发给你们，请结合实际，认真抓好组织实施。
省人力资源社会保障厅联系人：孙潇
联系电话：0531-51788113
电子邮箱：sxrst@shandong.cn
省教育厅联系人：任永红
联系电话：0531-51793820
电子邮箱：ryh@shandong.cn
[bookmark: _GoBack]

	山东省人力资源和社会保障厅
	山东省教育厅

	2023年7月5日

（此件主动公开）
（联系单位：省人力资源社会保障厅就业促进处）

“青才聚齐鲁·百县联百校”高校毕业生
就业促进专项行动方案

为深入贯彻党中央、国务院关于高校毕业生等青年就业工作的决策部署，按照省委、省政府工作要求，省人力资源社会保障厅、省教育厅决定开展“青才聚齐鲁·百县联百校”高校毕业生就业促进专项行动（以下简称专项行动），方案如下。
一、行动目标
坚持高校毕业生就业促进工作与青年人才引进的协同发力，组织全省16市130余个县（市、区）及开发区、功能区等与150余所高校进行结对联系，协作开展有针对性就业服务活动，让高校毕业生毕业或放假后“离校不离服务”，促进更多高校毕业生等青年人才留鲁就业、才聚齐鲁。
二、行动时间
2023年7月—9月
三、行动对象
重点面向2023届离校未就业高校毕业生和2024届高校毕业生。
四、行动内容
（一）“直播带岗”校园招聘活动。各级人力资源社会保障部门要有针对性面向高校组织直播带岗活动，邀请县（市、区）长、人力资源社会保障局长、高校校长、二级学院院长等亮相直播间，集中向高校投放一批优质就业岗位。活动期间，省厅在“dou来云招聘平台”推出“百县联百校直播季”活动，每个县（市、区）至少举办一次直播带岗活动，每所高校至少参加一次直播带岗活动。
（二）“看家乡爱家乡”就业实践活动。各市人力资源社会保障、教育部门要推动县（市、区）主动与高校加强协作，集中利用暑期时间，策划开展高校学子“看家乡爱家乡”就业实践活动，通过主题沙龙、参观走访、实践岗位等多形式，让高校学子沉浸式体验家乡发展变化。活动期间，各县（市、区）要征集一批就业实践岗位提供给有实践意愿的回乡学子，对本地离校未就业毕业生要逐一对接组织参加就业实践活动，
（三）“就业政策地图”政策直达活动。各市、县（市、区）人力资源社会保障部门要通过山东高校毕业生就业信息网“就业政策地图”栏目，统一发布本地高校毕业生就业创业政策，方便高校毕业生及时了解各地就业创业政策，并通过链接、二维码等方式提供申请平台或渠道，实现就业政策直达高校毕业生。
（四）“敲门式”就业服务活动。各市人力资源社会保障部门要推动县（市、区）积极开展离校未就业高校毕业生就业服务“敲门行动”，落实实名制就业服务，发放就业创业服务清单，做到登记一人、服务一人，确保每一名有就业需求的高校毕业生能享受到相应的政策扶持和就业服务。
（五）“设点引才”宣传推介活动。各县（市、区）人力资源社会保障、教育部门要在高校因地制宜地设立“引才服务站”，选择本地学子作为“引才代言人”，鼓励当地优质企业在高校设立“冠名班”“就业资助金”，面向青年学子拍摄制作本县和企业宣传片，扩大本县及本地优质企业的引才宣传推介力度，探索县域引才新模式。
五、工作要求
（一）统一思想，高度重视。各地各高校要提高政治站位，高度重视，把专项行动作为当前高校毕业生就业工作的重要内容，结合主题教育，认真研究制定本地本校实施方案，千方百计助力高校毕业生高质量充分就业。
（二）精心组织，务求实效。各地各高校之间要加强工作统筹，协调配合，共同发力，集中时间、集中精力组织好专项行动的各项活动内容，为毕业生提供“全方位、不断线”的服务。
（三）加强宣传，营造氛围。各地各高校要认真做好专项行动的正面宣传工作，会同各级各类媒体，线上线下积极宣传相关先进经验做法和典型人物事迹，积极营造全社会共同支持高校毕业生就业的良好氛围。
各地各高校工作进展情况要及时报省人力资源社会保障厅。

附件：1.全省百县高校毕业生就业服务工作联系方式
2. 全省百校高校毕业生就业服务工作联系方式

附件1
全省百县高校毕业生就业服务工作联系方式
	市
	单位名称
	姓名
	联系方式

	济南市
	历下区公共就业和人才服务中心
	李仕英
	18653196889

	济南市
	市中区公共就业和人才服务中心
	庞龙
	0531-82078405

	济南市
	槐荫区公共就业和人才服务中心
	吕梦然
	15666666712

	济南市
	天桥区公共就业和人才服务中心
	谢茜
	0531-85872680

	济南市
	历城区公共就业和人才服务中心
	李轲
	0531-66899169

	济南市
	长清区公共就业和人才服务中心
	孙佩雯
	0531-87227786

	济南市
	章丘区公共就业和人才服务中心
	刘天晓
	17866967129

	济南市
	济阳区公共就业和人才服务中心
	黄兆辉
	0531-84238930

	济南市
	莱芜区人力资源和社会保障局
	亓涛
	18263420669

	济南市
	钢城区公共就业和人才服务中心
	李庆杰
	0531-75873038

	济南市
	平阴县公共就业和人才服务中心
	张涛
	0531-87890752

	济南市
	商河县公共就业和人才服务中心
	吴月
	0531-84884517

	济南市
	高新区就业保障办公室
	付倩倩
	0531-82689735

	济南市
	南部山区管理委员会综合保障中心
	李茂靖
	15069115620

	济南市
	起步区管委会社会保障办公室
	成迪
	0531-66604143

	青岛市
	市南区公共就业和人才服务中心
	韩墩彬
	17854231263

	青岛市
	市北区公共就业和人才服务中心
	袁博
	13792889338

	青岛市
	李沧区公共就业和人才服务中心
	修晴晴
	13589283177

	青岛市
	崂山区公共就业和人才服务中心
	纪毓平
	15966898818

	青岛市
	西海岸新区公共就业和人才服务中心
	刘守志
	15969835982

	青岛市
	城阳区公共就业和人才服务中心
	唐蕾
	17864192346

	青岛市
	即墨区公共就业和人才服务中心
	庄坤
	13953235297

	青岛市
	胶州市公共就业和人才服务中心
	张晓莉
	13953256620

	青岛市
	平度市公共就业和人才服务中心
	姜在超
	17854296762

	青岛市
	莱西市公共就业和人才服务中心
	马筱寒
	13506397036

	淄博市
	淄博市人力资源和社会保障局
	王振
	0533-2791855

	淄博市
	张店区公共就业和人才服务中心
	杨翰棣
	0533-2180906

	淄博市
	淄川区公共就业和人才服务中心
	李玉玺，周玲
	0533-5282518

	淄博市
	博山区公共就业和人才服务中心
	聂淑华
	0533-4130151

	淄博市
	周村区公共就业和人才服务中心
	崔浩乾
	0533-6183577

	淄博市
	临淄区公共就业和人才服务中心
	王鹏飞
	0533-7161919

	淄博市
	桓台县公共就业和人才服务中心
	张兴鹏
	0533-8210057

	淄博市
	高青县公共就业和人才服务中心
	张良芳
	0533-6967137

	淄博市
	沂源县公共就业和人才服务中心
	曲冠辰
	0533-3241490

	淄博市
	高新区人社中心就业与人才服务科
	钮子豪
	0533-3585280

	淄博市
	经开区工委组织人事部人才和就业科
	李柏翰
	0533-7870205

	淄博市
	文昌湖区人社综合服务中心就业科
	谭文玉
	0533-6880029

	枣庄市
	山亭区经济开发区管委会
	张梦佳
	15266180883

	枣庄市
	山亭区人力资源和社会保障局
	程静
	18369298868

	枣庄市
	峄城区人力资源和社会保障局
	赵雨阳
	0632-7756698

	枣庄市
	峄城区开发区
	金大林
	13969445199

	枣庄市
	高新区社会事务综合服务中心
	李龙政
	18563273521

	枣庄市
	滕州市人力资源和社会保障局
	张鹏
	0632-5522927

	枣庄市
	滕州市开发区
	孔宇
	0632-5970195

	枣庄市
	薛城区人力资源和社会保障局
	田士强
	0632-4492029

	枣庄市
	薛城区开发区
	张峰
	0632-4402552

	枣庄市
	市中区人力资源和社会保障局
	贾方娜
	13863227387

	枣庄市
	市中区人力资源和社会保障局
	赵伟
	13963211266

	枣庄市
	  台儿庄区人力资源和社会保障局
	刘夫军
	13561179249

	枣庄市
	 台儿庄区开发区
	刘芳
	15852067471

	东营市
	东营区人力资源和社会保障局
	马杰
	0546-83229379

	东营市
	河口区人力资源和社会保障局
	张瑞敏
	0546-3661609

	东营市
	垦利区人力资源和社会保障局
	张杨
	18561208123

	东营市
	广饶县人力资源和社会保障局
	曹菲菲
	18554652822

	东营市
	利津县人力资源和社会保障局
	黎家麟
	0546-5612465

	东营市
	经济技术开发区组织人事部
	张译文
	0546-8325337

	东营市
	东营港经济开发区综合服务局
	许静
	0546-8019755

	烟台市
	芝罘区人力资源和社会保障局
	王琳
	13963899988

	烟台市
	福山区人力资源和社会保障局
	卫茂杰
	0535-6356306

	烟台市
	莱山区公共就业和人才服务中心
	李志伟
	18769418086

	烟台市
	牟平区人力资源和社会保障局
	程剑
	0535-4281097

	烟台市
	蓬莱区人力资源和社会保障局
	刘勇
	0535-5643930

	烟台市
	海阳市公共就业和人才服务中心
	王晓辉
	0535-3220698

	烟台市
	莱阳市公共就业和人才服务中心
	王志远
	0535-2915055

	烟台市
	栖霞市公共就业和人才服务中心
	李国林
	15053528078

	烟台市
	龙口市人力资源和社会保障局
	姚佳均
	15063806617

	烟台市
	招远市人力资源和社会保障局
	刘焕波
	13792536626

	烟台市
	莱州市公共就业和人才服务中心
	李倩
	0535-2222346

	烟台市
	黄渤海新区人力资源和社会保障局
	黄琳
	13791156060

	烟台市
	高新区党群工作部
	刘晓
	0535-6925304

	潍坊市
	奎文区公共就业和人才服务中心
	王晓斐
	0536-8217305

	潍坊市
	潍城区公共就业和人才服务中心
	王潇
	0536-8188554

	潍坊市
	坊子区人力资源和社会保障局
	齐延华
	18365606888

	潍坊市
	寒亭区公共就业和人才服务中心
	李常禄
	15864307992

	潍坊市
	青州市公共就业和人才服务中心
	孟海亮
	18855071718

	潍坊市
	诸城市公共就业和人才服务中心
	王海龙
	16653672730

	潍坊市
	寿光市公共就业和人力资源服务中心
	张会阳
	0536-5252186

	潍坊市
	安丘市公共就业和人才服务中心
	陈桂桂
	0536-6208652

	潍坊市
	高密市人力资源和社会保障局
	韩镇国
	0536-2630131

	潍坊市
	昌邑市公共就业和人才服务中心
	李晓静
	0536-7195611

	潍坊市
	临朐县公共就业和人才服务中心
	王明亮
	0536-3097713
15805363481

	潍坊市
	昌乐县公共就业和人才服务中心
	田青华
	0536-6232946

	潍坊市
	高新区公共就业和人才服务中心
	韩凯
	0536-8796650 15318969591

	潍坊市
	滨海区党群工作部人管中心
	孙全
	15689838678

	潍坊市
	综合保税区企业服务局
	崔佳蓉
	18706696579

	潍坊市
	峡山区党群工作部
	宋宗妮
	0536-7730018

	潍坊市
	经济区党群工作部
	刘钟淇
	0536-8085762

	济宁市
	济宁市公共就业和人才服务中心
	孙华筝
	0537-2967939

	济宁市
	任城区公共就业和人才服务中心
	杨庆凯
	0537-5661128

	济宁市
	兖州区公共就业和人才服务中心
	赵冬
	0537-3437489

	济宁市
	曲阜市公共就业和人才服务中心
	郭翔
	0537-4492650

	济宁市
	邹城市公共就业和人才服务中心
	车铭敏
	0537-5212374

	济宁市
	泗水县公共就业和人才服务中心
	刘小超
	0537-4362956

	济宁市
	微山县公共就业和人才服务中心
	王宏
	0537-8226907

	济宁市
	鱼台县公共就业和人才服务中心
	朱贺
	0537-6228216

	济宁市
	金乡县公共就业和人才服务中心
	石旭
	0537-8707192

	济宁市
	嘉祥县公共就业和人才服务中心
	杨冰冰
	0537-6865213

	济宁市
	汶上县公共就业和人才服务中心
	房正南
	0537-7239578

	济宁市
	梁山县公共就业和人才服务中心
	刘景臣
	0537-7335880

	济宁市
	高新区人力资源部
	卢娟
	0537-7058236

	济宁市
	北湖旅游度假区社会保障事业
服务中心
	邢璐
	0537-6537216

	济宁市
	经济开发区人力资源部
	殷薇
	0537-6990831

	泰安市
	泰山区公共就业和人才服务中心
	李笑蕾
	0538-8333092

	泰安市
	岱岳区公共就业和人才服务中心
	骆宇
	0538-8569417

	泰安市
	新泰市人力资源和社会保障局
	王玉芳
	15263093059

	泰安市
	肥城市人力资源和社会保障局
	焦圣伟
	15066744265

	泰安市
	宁阳县高校毕业生服务科
	宋炎
	19953885106

	泰安市
	东平县公共就业和人才服务中心
	王春会
	17864193964

	泰安市
	高新区人力资源管理部
	马盼盼
	13685489439

	泰安市
	泰山景区人力资源部
	杨莉
	0538-5369369

	泰安市
	徂汶景区人力资源部
	武岳
	0538-8920718
8911933

	威海市
	威海市公共就业和人才服务中心
	邓博文
	0631-5197196

	威海市
	环翠区公共就业和人才服务中心
	赵杨超
	0631-5869086

	威海市
	文登区公共就业和人才服务中心
	屈祥祥
	18660330916

	威海市
	荣成市公共就业和人才服务中心
	李鹏
	0631-7562353

	威海市
	乳山市公共就业和人才服务中心
	张冰
	19855358134

	威海市
	高新区科技创新局
	张琳琪
	18463130826

	威海市
	经开区科技创新局
	王子雪
	0631-5982125

	威海市
	临港区科技创新局
	王琛林
	0631-5581837

	威海市
	南海新区党群与人力资源部
	李军涛
	13371150625

	日照市
	东港区人力资源和社会保障局
	李雪
	0633-8253873

	日照市
	岚山区人力资源和社会保障局
	张雨
	0633-2612618

	日照市
	莒县公共就业和人才的服务中心
	刘晓晓
	0633-7962839

	日照市
	五莲县就业和人才服务中心
	盛亚楠
	0633-5226058

	日照市
	经济技术开发区人才开发与
公共就业服务中心
	尹已铭
	0633-8351876

	日照市
	高新区党群工作部
	苏聪
	0633-2227129

	日照市
	山海天旅游度假区人力资源服务中心
	杨秀娟
	0633-8316550

	临沂市
	兰山区人力资源和社会保障局
	葛芙瑞
	13853995568

	临沂市
	罗庄区人力资源和社会保障局
	刘星星
	13792921013

	临沂市
	河东区人力资源和社会保障局
	朱晓林
	15192885166

	临沂市
	沂南县人力资源和社会保障局
	褚宁
	15264912002

	临沂市
	郯城县人力资源和社会保障局
	李玲
	18669571517

	临沂市
	沂水县人力资源和社会保障局
	刘先莹
	15969920526

	临沂市
	兰陵县人力资源和社会保障局
	宋鹏飞
	15753930399

	临沂市
	费县人力资源和社会保障局
	王璐鑫
	17865060588

	临沂市
	平邑县人力资源和社会保障局
	吕砚龙
	18754966543

	临沂市
	莒南县人力资源和社会保障局
	邵天宇
	13655391677

	临沂市
	蒙阴县人力资源和社会保障局
	宫芳
	15069911248

	临沂市
	临沭县人力资源和社会保障局
	胡译文
	15953991809

	临沂市
	高新区人力资源社会保障办公室
	朱文静
	19969925488

	临沂市
	沂河新区社会发展服务中心
	徐怡雯
	18866976578

	德州市
	陵城区公共就业和人才服务中心
	孙振
	0534-8221147

	德州市
	乐陵市公共就业和人才服务中心
	杨静
	0534-6990123

	德州市
	夏津县公共就业和人才服务中心
	王浩博
	0534-3217151

	德州市
	庆云县公共就业和人才服务中心
	刘贞
	0534-3785629

	德州市
	临邑县公共就业和人才服务中心
	苗新堂
	0534-7803880

	德州市
	德城区公共就业和人才服务中心
	刘焱
	0534-2671867

	德州市
	平原县公共就业和人才服务中心
	刘明远
	0534-4256636

	德州市
	宁津县公共就业和人才服务中心
	郭圣才
	0534-5216725

	德州市
	武城县公共就业和人才服务中心
	阚亚楠
	0534-6211042

	德州市
	天衢新区社会事务发展服务中心
	于开心
	0534-2223990

	德州市
	禹城市公共就业和人才服务中心
	陈现顺
	0534-7365322

	德州市
	齐河县公共就业和人才服务中心
	李晓杰
	0534-5321157

	聊城市
	东昌府区公共就业和人才服务中心
	靳孝梦
	0635-8419672

	聊城市
	冠县人力资源和社会保障局
	邹海斌
	0635-2197065

	聊城市
	阳谷县人力资源和社会保障局
	李商埔
	18763569188

	聊城市
	临清市人力资源和社会保障局
	燕坤善
	0635-7121757

	聊城市
	江北水城旅游度假区社会保险
事业中心
	张华夏
	0635-7100791

	聊城市
	莘县人力资源和社会保障局
	张斌
	18606351799

	聊城市
	东阿县公共就业和人才服务中心
	辛娟
	0635-3289114

	聊城市
	高唐县人力资源和社会保障局
	侯斌
	13676383103

	聊城市
	茌平区人力资源和社会保障局
	赵伟
	17806351995

	滨州市
	滨州市公共就业和人才服务中心
	邢萌
	0543-8173817

	滨州市
	滨城区公共就业和人才服务中心
	刘淑敏
	0543-8330092

	滨州市
	沾化区公共就业和人才服务中心
	于海英
	0543-7810179

	滨州市
	惠民县公共就业和人才服务中心
	袁雪燕
	0543-8197098

	滨州市
	阳信县公共就业和人才服务中心
	田英东
	0543-8260597

	滨州市
	无棣县公共就业和人才服务中心
	李玉帅
	0543-6780299

	滨州市
	邹平市公共就业和人才服务中心
	邢晓琛
	0543-2182001

	滨州市
	博兴县公共就业和人才服务中心
	许金鹏
	0543-2399012

	滨州市
	高新区组织部（人力资源部）
	孙中皓
	0543-3160021

	菏泽市
	菏泽市人力资源和社会保障局
	邹志立
	16653000703

	菏泽市
	牡丹区人力资源和社会保障局
	张同振
	13573086086

	菏泽市
	曹县人力资源和社会保障局
	魏东青
	18653090190

	菏泽市
	定陶区人力资源和社会保障局
	杨统福，李昊
	18661555198
17653095056

	菏泽市
	成武县人力资源和社会保障局
	刘庆礼
	18661505526

	菏泽市
	单县人力资源和社会保障局
	张佩
	18354092269

	菏泽市
	巨野县人力资源和社会保障局
	张德全
	18853005602

	菏泽市
	郓城县人力资源和社会保障局
	张驰，
韩景林
	18553003288
15965657967

	菏泽市
	东明县人力资源和社会保障局
	王永彪
	13396208916

	菏泽市
	鲁西新区社会事业局
	于辉
	15666508826

	菏泽市
	鲁西新区党群工作部
	李云垒
	17263360520

附件2
全省百校高校毕业生就业服务工作联系方式
	学校名称
	部门名称
	姓名
	联系方式

	山东大学
	学生就业创业指导中心
	陈利
	13011718013
0531-88364880

	山东第一医科大学
（山东省医学科学院）
	招生就业部
	刘菁
	0531-59556869

	滨州医学院
	大学生就业指导中心
	冯锟
	18663837879

	山东中医药大学
	招生就业处
（大学生就业指导中心）
	田彦领
	13616403273

	山东医学高等专科学校
	实践教学与招生就业处
	王钧田
	13969966031

	济宁医学院
	学生工作处创业就业指导科
	朱文瑄
	13563709701

	菏泽医学专科学校
	校企合作与培训就业处
	梁鲁郓
	18364041997

	齐鲁医药学院
	学生工作部就业指导中心
	常聪
	13475549111

	青岛大学
	学生就业中心
	黄子琛
	17660646808

	山东中医药高等专科学校
	招生就业处
	宋岩静
	18865541733

	山东药品食品职业学院
	招生就业处
	王国栋
	15266112055

	济南护理职业学院
	就业指导处
	刘佳
	18053185512

	泰山护理职业学院
	招生就业指导办公室
	刘磊
	15605386779

	潍坊护理职业学院
	招生就业处
	陈晨
	15800718184

	潍坊医学院
	学生工作处
	李冬霞
	15863665208

	中国海洋大学
	学生就业创业指导与服务中心
	梁慧
	18366118890

	山东科技大学
	大学生就业指导中心
	李雷
	0532-80681180
13730996046

	中国石油大学(华东)
	学生就业指导中心
	杜保亮
	0532-86983077
13863908397

	青岛科技大学
	就业指导中心
	鞠晓聪
	0532-88956956

	济南大学
	就业指导中心
	李文文
	15854021580

	青岛理工大学
	就业指导中心
	凌妍
	0532-86867887

	山东建筑大学
	招生就业工作处
	邹拓
	17686686826

	齐鲁工业大学
（山东省科学院）
	就业指导中心
	李洪凯
	15865263600

	山东理工大学
	学生工作部
	侯振中
	13708943696

	山东农业大学
	学生工作处
大学生就业指导中心
	张晓文
	13685488625

	青岛农业大学
	学生就业指导服务中心
	刘馨蔚
	13658693216

	山东师范大学
	招生就业处
	王聪
	0531-86181916

	曲阜师范大学
	学生工作处
	石璐
	13205371676

	聊城大学
	学生工作处
学生职业发展中心
	马洪
	15906359976

	德州学院
	就业指导处
	李忻
	13869202323

	滨州学院
	招生就业处
	王帅
	15065212109

	鲁东大学
	招生就业处
	邹伟
	15553587026

	临沂大学
	就业指导中心
	谢英军
	15963988805

	泰山学院
	招生就业处
	毛茹霞
	15029038629

	济宁学院
	学生工作处
（武装部、就业工作办公室）
	王昊睿
	19953309277

	菏泽学院
	学生工作处就业工作办公室
	张亚娟
	17852805980

	山东财经大学
	就业指导处
	杨凤利
	18366117365

	山东体育学院
	学生处
	杨蕾
	18560098993

	山东艺术学院
	学生处
	公培林
	15898919061

	山东商业职业技术学院
	产教融合服务中心
	唐辉
	15953117786

	青岛滨海学院
	毕业生就业指导中心
	张丰慧
	13969835398

	枣庄学院
	招生就业处
	颜丽
	15265822573

	山东工艺美术学院
	学生工作部（处）
	栗梅
	13698639392

	烟台大学
	就业工作指导中心
	张强
	13646450408

	潍坊学院
	学生工作处就业服务中心
	王秀慧
	15653603195

	山东警察学院
	招生就业处
	李玉国
	18615176335

	山东交通学院
	招生就业处
	刘忍
	13031709939

	山东工商学院
	招生就业处
	王丹怡
	0535-6903853

	山东电力高等专科学校
	学生处
	庄昊
	15854185418

	日照职业技术学院
	招生就业处
	丁锋
	17606331196

	曲阜远东职业技术学院
	就业指导办公室
	鹿煜婷
	0537-3737127

	青岛职业技术学院
	就业处
	刘晓凤
	13396399376

	威海职业学院
	校企合作办公室
	王榕
	0631-5710555

	山东职业学院
	招生就业与校企合作处
	史伟强
	17865315259

	山东劳动职业技术学院
	招生就业处
	刘国柱
	0531-89638021

	莱芜职业技术学院
	招生就业处
	李锋
	15563412660

	山东女子学院
	招生就业处
	史科蕾
	17605315577

	烟台南山学院
	招生就业处
	王雪峰
	0535-8590506
17616028679

	济宁职业技术学院
	校企合作与就业创业处
	颜丙虎
	13562437271

	潍坊职业学院
	招生就业处
	焦重华
	0536-3083623

	烟台职业学院
	招生与就业处
	杜祥辉
	0535-6927061
18865570886

	东营职业学院
	招生就业处
	王欣娜
	13181985697

	聊城职业技术学院
	合作服务处
	崔玉军
	15966216660

	滨州职业学院
	招生就业处
	刘海舰
	13061000013

	山东科技职业学院
	招生就业处
	张星强
	13371099036

	山东服装职业学院
	招生与就业指导办公室
	胡晓亮
	13561773358

	德州科技职业学院
	校企合作与就业指导处
	苏清洲
	15020061301

	潍坊科技学院
	招生就业处
	贾全忠
	17863636818

	山东力明科技职业学院
	实习就业指导中心
	续冠军
	13553186219

	山东圣翰财贸职业学院
	实习就业办公室
	冯兴师
	18954190922

	山东水利职业学院
	招生就业处
	殷培敬
	15063322545

	山东畜牧兽医职业学院
	招生就业处
	王子强
	0536-3082126

	山东英才学院
	招生就业处
	尹逊坤
	15153129870

	东营科技职业学院
	合作交流与就业创业中心
	肖悦
	18363890221

	山东交通职业学院
	招生就业处
	李恩慧
	15065682910

	淄博职业学院
	校企合作与就业指导中心
	李宗木
	13964462865

	山东外贸职业学院
	学生工作处
	张涛
	18005329533

	青岛酒店管理职业技术学院
	招生就业办公室
	刘卿文
	18678986386

	山东信息职业技术学院
	招生就业指导处
	徐娜
	13562611212

	青岛港湾职业技术学院
	合作发展处
	李家波
	15275228279

	青岛恒星科技学院
	就业处
	刘泽楷
	19954271860

	山东胜利职业学院
	招生就业与学生工作处
	朱若曦
	13561067771

	山东经贸职业学院
	招生就业处
	王怡
	15579122218

	山东工业职业学院
	校企合作与实训处
	苏媛
	18905335915

	山东化工职业学院
	就业创业指导中心
	潘若方
	0536-7575196
17852579906

	青岛黄海学院
	招生就业处
	孙孟
	15965582345

	青岛求实职业技术学院
	大学生就业指导中心
	李欣蕾
	15194282711

	山东现代学院
	招就办
	康惠
	13065066529

	山东协和学院
	招生就业处
	王敬
	15966301517

	烟台工程职业技术学院
	招生与就业处
	侯雁南
	0535-6937291

	山东工程职业技术大学
	招生就业处
	梁晓萍
	18854161083

	烟台理工学院
	招生就业处
	刘超
	15275539081

	聊城大学东昌学院
	学生工作处就业指导中心
	曹娟
	15864920859

	青岛城市学院
	就业创业处
	丁启江
	18305321811

	潍坊理工学院
	招生就业办公室
	赵晟烨，吴昭慧
	15698258427
15666889527

	山东财经大学燕山学院
	就业指导中心
	马梦
	13964091289

	山东石油化工学院
	就业指导科
	杨凯丽
	13561023859
0546-7396999

	山东外国语职业技术大学
	就业创业中心
	杨斌
	0633-8109667
13706330335

	潍坊工商职业学院
	招生就业处
	杨超
	13869613612

	德州职业技术学院
	就业指导办公室
	刘伟民
	0534-2557932
13326268341

	枣庄科技职业学院
	招生就业处
	孔令华
	15006321795

	泰山科技学院
	就业创业指导与服务中心
	刘文斌
	15650091119

	淄博师范高等专科学校
	招生就业处
	曹萌
	15264031996

	济南工程职业技术学院
	就业指导处
	张喜伟
	15550062097

	山东电子职业技术学院
	招生与就业指导处
	张钲
	0531-83118770

	山东华宇工学院
	校企合作与就业指导处
	史吉婷
	15725342270

	山东旅游职业学院
	招生就业处
	荣光
	13573110990

	山东铝业职业学院
	实训就业中心
	赵子斌
	15853352629

	泰山职业技术学院
	招生就业指导处
	张晓宁
	13953808863

	山东外事职业大学
	招生就业办
	刘文明
	15763181663

	青岛工学院
	招生就业处
	王宇
	0532-82285801

	青岛农业大学海都学院
	学生工作处 就业指导中心
	谭皓恬
	0535-2605307

	齐鲁理工学院
	就业指导中心
	康颖
	15589998159

	山东财经大学东方学院
	大学生就业指导中心
	王栋
	13515380845

	烟台科技学院
	招生就业处（校友办公室）
	邹晓蓬
	0535-3737026

	山东商务职业学院
	校企合作与就业工作处
	杨震
	13573570192

	山东轻工职业学院
	招生就业办公室就业科
	张森
	18653341885

	山东城市建设职业学院
	招生就业处
	魏义山
	15954109015

	烟台汽车工程职业学院
	招生与就业处
	李娜
	18615008983

	山东司法警官职业学院
	学生工作处
	马豪
	18053109117

	山东政法学院
	招生就业处
	赵福刚
	18363036818

	菏泽家政职业学院
	就业办公室
	肖晴
	15269088952

	山东传媒职业学院
	招生就业处
	谢双
	15615380655

	临沂职业学院
	校企合作与就业指导处
	娄晓庆
	0539-2872099
15106651326

	枣庄职业学院
	招生就业处
（国际合作交流中心）
	张令军
	13561173289

	山东理工职业学院
	招生与就业创业处
	刘笑
	15063718866

	山东文化产业职业学院
	就业处
	董晓哲
	15726597897

	齐鲁师范学院
	学生工作部（处）就业指导中心
	刘若杨
	13406929572

	山东青年政治学院
	学生工作处
	韩冰清
	15615779292

	青岛远洋船员职业学院
	职业教育分院招生就业
办公室
	郑志
	0532-85752348

	青岛电影学院
	产教融合中心
	黄芳
	13455261358

	济南幼儿师范高等专科学校
	招生就业处
	乔晓萍
	13156177555

	山东海事职业学院
	就业工作处
	刘继峰
	0536-3082855

	潍坊工程职业学院
	招生就业处
	闫家坤
	17860268031

	山东管理学院
	招生就业处
	修华龙
	15863772308

	山东农业工程学院
	大学生就业指导中心
	陆昊
	15866625502

	菏泽职业学院
	招生与就业办公室
	李鸿浩
	18353097588

	山东艺术设计职业学院
	招生就业办公室
	于鑫
	13256162899

	威海海洋职业学院
	招生就业处
	王旌宇
	18669335658

	山东特殊教育职业学院
	招生就业处
	许光奇
	15550069985

	烟台黄金职业学院
	招生与就业指导处
	郝国斌
	0535-8311001

	日照航海工程职业学院
	就业指导中心
	秦昌
	18263378096

	青岛工程职业学院
	招生就业与校企合作处
	冷泰启
	13884966383

	青岛幼儿师范高等专科学校
	学生工作部
	江建伟
	15269276643

	烟台幼儿师范高等专科学校
	招生就业处
	朱翠莲
	0535-3465022

	烟台文化旅游职业学院
	招生就业处
	李爽
	18663883902

	临沂科技职业学院
	招生就业处
	赵亚楠
	15266681659

	青岛航空科技职业学院
	就业处
	江春君
	17862325159

	潍坊环境工程职业学院
	招生就业处
	李美杰
	18263630202

	哈尔滨工业大学(威海)
	学生工作部（处）就业中心
	赵书豪
	0631-5687720

	中共山东省委党校
	研究生院
	王本东
	18663700671

抄送：各县（市、区）人力资源社会保障局、教育（教体）局。
— 1 —